PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.11.2016  № 811

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.05.2011 № 293 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 862, 25.01.2016 №56, 14.03.2016 №197, 19.05.2016 №356), следующее изменение:

1) по тексту Административного регламента слова «отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству» в соответствующем падеже заменить словами «комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Мартынова А.В.
И.о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

                              Г.Н. Иванова
_1322027299.doc
[image: image1.png]